
1 / 2

Чемпіонат U-21
2018/19 12-й тур, Матч №71

Субота, 20.10.2018, 12:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 13°C. Глядачі: 50

«Львів» Львів

2 : 0

«Арсенал-Київ» Київ

99 Друзь Богдан
4 Гаврушко Іван (К)
6 Калинчук Назарій
25 Борзенко Сергій
17 Білий Василь
20 Савошко Олександр
5 Приймак Владислав
10 Араужо
11 Микитин Віталій
23 Іваночко Юрій
26 Петров Сергій

Запасні
2 Білий Роман
3 Даценко Семен
7 Вичіжанін Андрій
9 Кисленко Сергій
29 Теплий Віталій-Дмитро
43 Шпак Остап
15 Малевіч Гліб

Тренер
Гданський Роман

1 Іванов Дмитро (К)
2 Ібадов Орхан
3 Піріс Оскар Альберто
4 Даценко Сергій
5 Пашко Дмитро
6 Бабан Дмитро
7 Колесник Богдан
8 Янаков Деніс
9 Прядун Максим
10 Сухоручко Даниїл
17 Бриженко Олексій

Запасні
12 Косяков Дмитро
13 Тринчук Андрій
14 Орищак Артем
15 Громок Денис
18 Тишинінов Владислав

Тренер
Лень Юрій

Арбітр:
Козиряцький Максим
Асистент 1:
Журибіда Володимир
Асистент 2:
Маланчук Михайло
4-й арбітр:
Леськів Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 12-й тур, Матч №71
Субота, 20.10.2018, 12:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 13°C. Глядачі: 50

«Львів» Львів 2 : 0 «Арсенал-Київ» Київ
20 Савошко Олександр 31'

26 Петров Сергій
9 Кисленко Сергій 42'

46' 4 Даценко Сергій
15 Громок Денис

17 Білий Василь
3 Даценко Семен 46'

5 Приймак Владислав
29 Теплий Віталій-Дмитро 46'

10 Араужо 49'

11 Микитин Віталій 54'

29 Теплий Віталій-Дмитро 60'

65' 6 Бабан Дмитро
18 Тишинінов Владислав

9 Кисленко Сергій 65'

70' 9 Прядун Максим
13 Тринчук Андрій

11 Микитин Віталій
7 Вичіжанін Андрій 74'

80' 10 Сухоручко Даниїл
14 Орищак Артем

23 Іваночко Юрій
15 Малевіч Гліб 84'

90+1' 2 Ібадов Орхан

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


